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15.-17.08.2014 Ort: Philippsburg - Germany

German Open 2014 PP1 - NPA-B - SM
C.6A Police Pistol 1

2.0

Wizofsky, Johann
High Master

SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel

300

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 14 15 1 0 0 0 0 299
2 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 10 18 2 0 0 0 0 298
3 Geppert, Bernd 3891 SLG Lüdenscheid 13 14 3 0 0 0 0 297
4 Murwig, Maik 31064 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 12 15 3 0 0 0 0 297
5 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 11 16 3 0 0 0 0 297
5 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 11 16 3 0 0 0 0 297
7 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 10 17 3 0 0 0 0 297
8 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 9 18 3 0 0 0 0 297
9 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 7 20 3 0 0 0 0 297

10 Vogt, Steffen 22828 SLG Limes Wetterau 15 11 4 0 0 0 0 296
11 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn 12 14 4 0 0 0 0 296
12 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 10 15 4 1 0 0 0 294
13 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 14 10 6 0 0 0 0 294
14 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
15 Arnold, Maik 17143 SLG Freie Schützen Chemnitz 8 15 7 0 0 0 0 293
16 Roberts, Fabian PN7617 Northern Gauteng 6 17 7 0 0 0 0 293
17 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied 3 20 7 0 0 0 0 293
18 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 13 9 8 0 0 0 0 292
19 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 4 18 8 0 0 0 0 292
20 Paul, Bernhard 39208 SLG Hopfgarten 2 20 8 0 0 0 0 292
21 Bröker, Heiko 12974 SLG Oelde 12 12 3 3 0 0 0 291
22 Stoiber, Martin 19116 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 6 17 5 2 0 0 0 291
23 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 5 15 10 0 0 0 0 290
24 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 7 14 8 0 1 0 0 289
25 Heinrich, Siegfried 16578 SLG Simsseeschützen 3 20 4 1 2 0 0 288
26 Begg, Mohyedien PN5827 Westelike Provinsie 5 16 7 1 1 0 0 288
27 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 8 10 12 0 0 0 0 288

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 15 13 2 0 0 0 0 298
2 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 10 18 2 0 0 0 0 298
3 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 6 22 2 0 0 0 0 298
4 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 7 19 4 0 0 0 0 296
5 Plößl, Markus 36312 SLG Steinwald e.V. 6 20 4 0 0 0 0 296
6 Bader, Stefan 4689 SLG Tann 9 16 5 0 0 0 0 295
6 Schel, Eberhard 32870 SLG Neandertal 9 16 5 0 0 0 0 295
8 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 10 15 4 1 0 0 0 294
9 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 7 17 6 0 0 0 0 294

10 Gilbert, Shafaatth PN7603 AIM Shooting Club 5 19 6 0 0 0 0 294
11 Beckert-Best, Markus 35632 SLG Wetterau 12 11 7 0 0 0 0 293
11 Bobek, Michael 22631 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 12 11 7 0 0 0 0 293
13 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 11 11 8 0 0 0 0 292
14 Lang-Wizofsky, Ursula 25932 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 6 16 8 0 0 0 0 292
15 Scheuermann, Thomas 18894 SLG Nürnberg e.V. 9 12 9 0 0 0 0 291
16 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 7 14 8 1 0 0 0 290
17 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau 11 9 10 0 0 0 0 290
18 Mertens, Benjamin 45672 SLG Rheinfels e.V. 8 12 10 0 0 0 0 290
19 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 2 18 9 1 0 0 0 289
20 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 7 12 9 1 1 0 0 286
21 Kuske, Sven 17219 SLG 1500 Frankfurt 8 12 8 0 1 1 0 285
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15.-17.08.2014 Ort: Philippsburg - Germany

German Open 2014 PP1 - NPA-B - SM
C.6A Police Pistol 1

2.0

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

22 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 3 12 14 1 0 0 0 284
23 Geigl, Martin 14048 SLG Traunstein e.V. 3 13 11 3 0 0 0 283
24 Lembcke, Andreas 28451 SLG Parchim 1 14 13 2 0 0 0 283
25 Schulten, Jürgen 34650 SLG Neandertal 3 16 6 2 3 0 0 281

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 5 21 4 0 0 0 0 296
2 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 7 16 7 0 0 0 0 293
3 Seyler, Mirko 35021 SLG Wetterau 4 19 6 1 0 0 0 292
4 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 6 15 8 1 0 0 0 290
4 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 6 15 8 1 0 0 0 290
6 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 4 17 8 1 0 0 0 290
7 Stoiber, Andrea 29123 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 12 10 6 1 1 0 0 289
8 Wendel, Markus Alexander 46223 SLG Wetterau 6 14 9 1 0 0 0 289
9 Rohde, Sven 38073 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 13 11 0 0 0 0 289

10 Saalbach, Rudi 34367 SLG SSC Oberland 5 14 11 0 0 0 0 289
11 Jutzi, Hans-Joachim 42794 SLG Körle 5 15 7 3 0 0 0 287
12 Rönn, Dennis 42259 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 5 13 11 1 0 0 0 287
13 Weil, Florian 47094 SLG Wetterau 3 15 11 1 0 0 0 287
14 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 2 16 11 1 0 0 0 287
15 Jahnke, Heiko 40446 SLG Urbach-Rems 7 11 10 2 0 0 0 286
16 Kraberg, Manuel 43539 SLG SSV Sundern e.V. 5 11 14 0 0 0 0 286
17 Trotter, Rodger PN10168 NITSA 5 12 11 2 0 0 0 285
18 Krebs, Henning 44037 SLG Lüdenscheid 4 12 13 1 0 0 0 285
19 Bürenkemper, Jörg 7250 SLG Emsborn 1 15 13 1 0 0 0 285
20 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau 4 12 12 2 0 0 0 284
21 Seifert, Thomas 4302 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 2 13 14 1 0 0 0 284
22 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 6 10 11 3 0 0 0 283
23 Thumbran, Morne Dean PN10772 Northern Gauteng 4 11 13 2 0 0 0 283
24 Connor, James PN10761 NITSA 3 12 14 0 1 0 0 283
25 Diesperger, Lars 40483 SLG Dornberg 2 12 14 2 0 0 0 282
26 Albert, Frank 37199 SLG München 5 12 7 6 0 0 0 281
27 Hanebrink, Thomas 36119 SLG Oelde 3 11 13 3 0 0 0 281
28 Stockmeier, Dirk 40978 SLG Neandertal 5 8 11 6 0 0 0 277
29 Rautenbach, Nicolaas AbrahamPN10773 Northern Gauteng 3 8 15 3 1 0 0 276
30 Banzana, Lazola Lowell PN10771 DCS 0 8 18 4 0 0 0 274
31 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 5 23 0 1 0 0 274
32 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 4 16 7 1 0 0 0 271
33 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 6 8 3 0 0 0 0 167

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Benstein, Helfried 11138 SLG Mittelholstein 7 17 5 1 0 0 0 293
2 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 7 16 7 0 0 0 0 293
3 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann 7 16 6 1 0 0 0 292
4 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 4 19 6 1 0 0 0 292
5 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 7 14 9 0 0 0 0 291
6 Köhler, Steffen 37100 SLG Berlin Süd 7 14 8 1 0 0 0 290
7 Jezek, Markus 47932 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 10 10 9 1 0 0 0 289
8 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 5 12 13 0 0 0 0 287
9 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 5 13 10 2 0 0 0 286

10 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 4 13 12 1 0 0 0 286
11 Austin, Mark PN10769 NITSA 4 10 16 0 0 0 0 284
12 Segura, Antonio 4869 SLG München 6 7 17 0 0 0 0 283
13 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau 5 11 10 4 0 0 0 282
13 Schramm, Reiner 45691 SLG Rheinfels e.V. 5 11 10 4 0 0 0 282
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15.-17.08.2014 Ort: Philippsburg - Germany

German Open 2014 PP1 - NPA-B - SM
C.6A Police Pistol 1

2.0

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

15 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 8 7 12 3 0 0 0 282
16 Dietz, Markus 46314 SLG Wetterau 4 11 12 3 0 0 0 282
17 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 5 12 9 3 0 1 0 281
18 Hegan, James PN10169 NITSA 2 13 11 4 0 0 0 281
19 Leitner, Franz 39223 SLG Hopfgarten 2 11 15 2 0 0 0 281
20 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 6 9 12 2 0 1 0 280
21 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 4 11 10 5 0 0 0 280
22 Moritz, Andreas 36482 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 5 9 12 4 0 0 0 280
23 Köngeter, Bernd 13647 SLG Urbach-Rems 5 11 10 2 1 1 0 279
24 Litwitz, Armin 6730 SLG Ramsen 5 11 9 3 2 0 0 279
25 Weber, Michael 3523 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 2 12 13 1 2 0 0 279
26 Litwitz, Jens Marco 33372 SLG Ramsen 4 9 13 4 0 0 0 279
27 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 3 15 6 3 2 1 0 278
28 Böer, Hubert 1780 SLG Berka 0 15 11 1 3 0 0 278
29 Mack, Hendrik 29216 SLG Leinfelden-Echterdingen 4 8 15 2 1 0 0 278
30 Borytzka, Michael 37175 SLG GSK Lebach 1983 e.V. 0 10 16 4 0 0 0 276
31 Thülig, Roland 17863 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 2 10 13 4 0 1 0 275
32 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 1 13 9 4 3 0 0 274
33 Großmann, Volker 34493 SLG Mettertal e.V. 3 6 16 5 0 0 0 274
34 Mc Conville, Trevor PN10763 NITSA 2 8 14 5 1 0 0 273
35 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 1 10 14 2 2 1 0 272
36 Lahres, Andreas 1812 SLG PPC-Team Pfalz 3 8 13 3 2 0 1 270
37 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 8 10 8 2 0 0 268
38 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 2 5 17 2 2 0 0 253
39 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 3 2 9 9 5 1 0 244

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 6 17 7 0 0 0 0 293
2 Torghele, Walter PN10181 USG Bludenz-Bürg 8 13 4 4 1 0 0 285
3 Schrick, Arno 40026 SLG Lüdenscheid 1 14 14 1 0 0 0 284
4 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 4 13 9 4 0 0 0 283
5 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 1 14 12 3 0 0 0 282
6 Rauch, Thomas 44915 SLG PPC Ulm 2 10 18 0 0 0 0 282
7 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 6 11 10 1 1 1 0 281
8 Haas, Julien 48588 SLG Sulzbachtal e.V. 4 9 16 0 1 0 0 281
9 Kosbab, Thomas 46222 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 3 12 8 6 1 0 0 277

10 Reinhardt, Gerhard 34716 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 3 10 11 6 0 0 0 277
11 Glaser, Hans-Dieter 42238 SLG Leinfelden-Echterdingen 2 8 17 3 0 0 0 277
12 Klein, Markus 46869 SLG GSK Lebach 1983 e.V. 4 9 12 3 2 0 0 276
13 Kraicker, Kevin 47188 SLG Wetterau 1 12 12 3 2 0 0 276
14 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 4 4 17 4 0 1 0 271
15 Selfslag, Chris 48874 SLG Karlsdorf 3 6 16 1 4 0 0 270
16 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 3 7 12 6 1 1 0 269
17 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 3 7 11 7 2 0 0 269
18 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau 2 9 14 4 0 0 0 268
19 Mack, Angelika 29217 SLG Leinfelden-Echterdingen 2 6 13 8 1 0 0 268
20 Puls, Bastian 49020 SLG Rheinfels e.V. 1 5 18 4 2 0 0 268
21 Schöggl, Stephan 44339 SLG Rheinfels e.V. 3 7 13 2 4 1 0 267
22 Schäfer, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg e.V. 2 7 13 5 2 1 0 267
23 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 1 7 16 3 1 2 0 267
24 Storrer, Monika 23184 SLG Buchenbachtal e.V. 1 6 15 5 3 0 0 266
25 Albrecht, Klaus 39636 SLG Region Heilbronn 3 6 11 8 0 2 0 265
26 Rössler, Volker 25596 SLG Berka 2 5 12 10 1 0 0 265
27 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn 3 7 8 8 3 1 0 263
28 Albrecht, Tanja 41956 SLG Region Heilbronn 4 7 10 6 2 0 0 262
29 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 1 6 9 12 2 0 0 261
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15.-17.08.2014 Ort: Philippsburg - Germany

German Open 2014 PP1 - NPA-B - SM
C.6A Police Pistol 1

2.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

30 Weil, Thomas 46189 SLG Wetterau 1 5 12 9 3 0 0 261
31 Janot, Adrian 48706 SLG Waldbrunn 1 4 10 13 2 0 0 258
32 Brown, Richard PN10170 NITSA 1 8 8 8 4 0 0 254
33 Kosbab, Felix 49599 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 3 3 13 8 1 1 0 254
34 Domeyer, Veronika 47917 SLG Dornberg 2 5 14 3 3 2 0 253
35 Schaab-Reinhardt, Frank 39042 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 2 5 9 7 4 3 0 253
36 Döbler, Detlev 31358 SLG Berlin Süd 1 5 16 4 1 1 0 249
37 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 1 5 11 6 4 2 0 247
38 Stiefer, Joel PN9668 S.T.E.L. 2 2 10 6 6 3 1 243
39 Hazelton, Victor PN10762 NITSA 2 3 5 10 7 3 0 242
40 Emmel, Ulrike 37046 SLG BDMP SLG Diez e.V. 4 4 10 6 1 1 2 241
41 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Weddendorf 0 5 11 6 3 3 1 241
42 Beattie, Gwyn PN10770 NITSA 0 3 13 5 6 2 0 241
43 Lembcke, Christian 46938 SLG Parchim 1 8 8 5 2 4 0 240
44 Lössl, Birgit 49763 SLG Target Sindelfingen 2 3 8 9 0 6 2 240
45 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 1 11 9 4 0 1 0 239
46 Galla, Dirk 47970 SLG Zweibrücken e.V. 0 2 12 9 2 4 0 238
47 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems 2 6 5 9 3 2 0 230
48 Morche, Rolf 44212 SLG Berka 3 5 7 6 4 1 0 225
49 O Connell, Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 2 6 8 9 1 1 212
50 Beckert-Best, Susanne 42289 SLG Wetterau 1 0 8 9 2 5 2 208
51 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 1 4 11 4 2 2 0 207
52 Heyer, Reinhard 34476 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 0 2 2 14 4 3 1 201
53 Schneider, Harald 41851 SLG Rheinfels e.V. 1 2 5 8 2 6 0 189
54 Aktoz, Tarkan 47203 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 0 1 2 5 4 10 0 156

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 9 12 9 0 0 0 0 291
2 Grein, Thomas 22564 Einzelmitglied 11 10 7 2 0 0 0 289
3 Wasemann, Mathias 48702 SLG Sulzbachtal e.V. 5 10 14 1 0 0 0 284
4 Molitor, Armin 46836 SLG Hopfgarten 4 10 13 2 1 0 0 280
5 Traser, Mike 48864 SLG 1500 Frankfurt 0 8 15 7 0 0 0 271
6 Böhringer, Rainer 48753 SLG Urbach-Rems 0 8 11 7 3 1 0 262
7 Hüttl, Christian 50104 SLG 1500 Frankfurt 1 3 14 10 1 1 0 259
8 Niesenhaus, Uwe FS #203 2 4 11 8 2 0 1 242
9 Chimentchik, Dmitri FS #208 S.V. Adler e. V. 1 4 9 7 5 1 0 228

10 Küster, Michael 49588 SLG GSK Lebach 1983 e.V. 0 2 7 9 6 3 0 215
11 Lang, Reinhard 45533 SLG Hardtwald e.V. 1 3 7 10 0 4 1 212
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15.-17.08.2014 Ort: Philippsburg - Germany

German Open 2014 PP1 - NPA-B - SM
Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1

2.0

TnT Berlin 893
Liebegott, Frank 296
Geikowski, Andreas 299
Kemm, Frank 298

High Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Coast Team Quickborn 886
Peters, Helge 24155 297
Sonntag, Peter 10555 292
Sandau, Rene 37397 274
Lichtmess, Jörg 42162 297

2 SLG BDMP SLG Diez e.V. 884
Beyer, Ralf 6138 292
Emmel, Markus 24533 298
Emmel, Ulrike 37046 241
Herbst, Ralf 22630 294

3 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 883
Lang-Wizofsky, Ursula 25932 292
Stoiber, Andrea 29123 289
Stoiber, Martin 19116 291
Wizofsky, Johann 22367 300

Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Tanner Schlümpfe 884
Bader, Stefan 4689 295
Eichinger, Lorenz 24333 297
Glas, Reinhard 48821 283
Zeilhuber, Albrecht 37939 292

2 SLG Waldbrunn 882
Drigo, Marcelo 44078 298
Haupt, Michael 15061 290
Janot, Martin 46385 278
Schmidt, Hans-Thomas 43591 294

3 SLG Dornberg 877
Diesperger, Lars 40483 282
Koschefski, Katrin 26668 290
Wallenfels, Thomas 26670 298
Schreiber, Helmut 12217 289

4 SLG Wetterau 1 875
Beckert-Best, Markus 35632 293
Semrau, Klaus Dieter 21186 290
Seyler, Mirko 35021 292
Wendel, Markus Alexander 46223 289

5 Team Hessen 869
Glaser, Hans-Dieter 42238 277
Hilpert, Werner 27299 290
Kuske, Sven 17219 285
Wiesener, Wilfried 33998 294

6 SLG Emsborn 868
Bürenkemper, Jörg 7250 285
Köhler, Thomas 16405 296
Lange, Frank 31176 287
Schmidt, Ernest 44592 263
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15.-17.08.2014 Ort: Philippsburg - Germany

German Open 2014 PP1 - NPA-B - SM
Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1

2.0

Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

7 SLG Traunstein 868
Biller, Achim 15905 287
Geigl, Martin 14048 283
Judex, Walter 876 297
Moser, Thomas 4368 284

8 SLG Neandertal 853
Schel, Eberhard 32870 295
Schulten, Jürgen 34650 281
Stockmeier, Dirk 40978 277

9 SLG Mettertal e. V. 852
Storrer, Friedrich 3791 272
Storrer, Monika 23184 266
Gruner, Beate 26657 288
Gruner, Klaus 26656 292

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Mitteldeutschland 881
Gerdes, Jürgen 41494 296
Porwoll Gerdes, Monika 41495 167
Schmidt, Marc 44950 294
Tischmacher, Andreas 13103 291

2 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 869
Bobek, Michael 22631 293
Jezek, Markus 47932 289
Moritz, Andreas 36482 280
Rönn, Dennis 42259 287

3 PSV Lüdenscheid 866
Geppert, Bernd 3891 297
Krebs, Henning 44037 285
Schrick, Arno 40026 284

4 Westfalen meets Pfalz 862
Kraberg, Manuel 43539 286
Litwitz, Armin 6730 279
Litwitz, Jens Marco 33372 279
Murwig, Maik 31064 297

5 SLG Oelde 860
Blagojevic, Daniel 49639 293
Bröker, Hermann 3060 286
Eggers, Jessica 49647 271
Hanebrink, Thomas 36119 281

6 N. Ireland A 852
Austin, Mark PN10769 284
Connor, James PN10761 283
Hegan, James PN10169 281
Trotter, Rodger PN10168 285

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau 2 862
Grein, Thomas 22564 289
Beckmann, Achim 30024 281
Weil, Florian 47094 287
Werner, Jörg 16217 286
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15.-17.08.2014 Ort: Philippsburg - Germany

German Open 2014 PP1 - NPA-B - SM
Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1

2.0

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

2 SLG Wetterau 3 848
Beckmann, Susanne 42922 282
Dietz, Markus 46314 282
Zilg, Jürgen 42895 284

3 SLG Rheinfels e.V. 840
Mertens, Benjamin 45672 290
Puls, Bastian 49020 268
Schneider, Harald 41851 189
Schramm, Reiner 45691 282

4 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 816
Schaab-Reinhardt, Frank 39042 253
Seifert, Thomas 4302 284
Weber, Michael 3523 279

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Team Tirol 846
Leitner, Franz 39223 281
Molitor, Armin 46836 280
Torghele, Walter PN10181 285

2 SLG Wetterau 4 805
Beckert-Best, Susanne 42289 208
Kraicker, Kevin 47188 276
Reineck, Christina 46979 268
Weil, Thomas 46189 261

3 SLG Target Sindelfingen 804
Godel, Thorsten 33916 282
Lössl, Birgit 49763 240
Lössl, Wolfgang 49014 282

4 N. Ireland B 769
Beattie, Gwyn PN10770 241
Brown, Richard PN10170 254
Hazelton, Victor PN10762 242
Mc Conville, Trevor PN10763 273

5 SLG Mettertal e.V. 720
Class, Thomas 49310 207
Großmann, Volker 34493 274
Turzer, Birgit 41485 239

6 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 634
Aktoz, Tarkan 47203 156
Heyer, Reinhard 34476 201
Reinhardt, Gerhard 34716 277
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15.-17.08.2014 Ort: Philippsburg - Germany

German Open 2014 PP1 - NPA-B - SM
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 17 13 0 0 0 0 0 300
2 Geppert, Bernd 3891 SLG Lüdenscheid 14 16 0 0 0 0 0 300
3 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 13 17 0 0 0 0 0 300
4 Paul, Bernhard 39208 SLG Hopfgarten 19 10 1 0 0 0 0 299
5 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 18 11 1 0 0 0 0 299
6 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 12 17 1 0 0 0 0 299
7 Holzapfel, Jan 42921 SLG Sulzbachtal e.V. 13 15 2 0 0 0 0 298
7 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 13 15 2 0 0 0 0 298
9 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied 12 16 2 0 0 0 0 298

10 Arnold, Maik 17143 SLG Freie Schützen Chemnitz 15 12 3 0 0 0 0 297
11 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 12 15 3 0 0 0 0 297
11 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 12 15 3 0 0 0 0 297
13 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 10 17 3 0 0 0 0 297
14 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 8 19 3 0 0 0 0 297
15 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 13 13 4 0 0 0 0 296
16 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 12 14 4 0 0 0 0 296
17 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
18 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 16 9 5 0 0 0 0 295
19 Roberts, Fabian PN7617 Northern Gauteng 13 12 5 0 0 0 0 295
20 Mertens, Benjamin 45672 SLG Rheinfels e.V. 12 13 5 0 0 0 0 295
21 Gilbert, Shafaatth PN7603 AIM Shooting Club 11 13 6 0 0 0 0 294
22 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 21 5 1 0 0 0 293
23 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 6 17 7 0 0 0 0 293
24 Köhler, Steffen 37100 SLG Berlin Süd 8 14 8 0 0 0 0 292
24 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 8 14 8 0 0 0 0 292
26 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 5 19 5 0 0 1 0 291
27 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 6 15 9 0 0 0 0 291
28 Stockmeier, Dirk 40978 SLG Neandertal 6 17 5 1 1 0 0 290
29 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 6 16 7 0 1 0 0 290
30 Schrick, Arno 40026 SLG Lüdenscheid 8 13 8 1 0 0 0 290
31 Thumbran, Morne Dean PN10772 Northern Gauteng 7 14 8 1 0 0 0 290
32 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 6 15 8 1 0 0 0 290
33 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 3 18 8 1 0 0 0 290
34 Schel, Eberhard 32870 SLG Neandertal 6 14 10 0 0 0 0 290
35 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 6 15 8 0 1 0 0 289
36 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 5 14 11 0 0 0 0 289
37 Seifert, Thomas 4302 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 5 15 9 0 1 0 0 288
38 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn 6 13 10 1 0 0 0 288
39 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 9 9 12 0 0 0 0 288
40 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 10 9 9 2 0 0 0 287
41 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 6 11 13 0 0 0 0 287
42 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 6 15 6 1 2 0 0 286
43 Weber, Michael 3523 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 6 13 7 4 0 0 0 285
44 Saalbach, Rudi 34367 SLG SSC Oberland 8 15 6 0 0 0 0 284
45 Looßmann, Steffen 8142 SLG Region Heilbronn 3 15 8 3 1 0 0 283
46 Krebs, Henning 44037 SLG Lüdenscheid 5 11 10 4 0 0 0 282
47 Benstein, Helfried 11138 SLG Mittelholstein 3 11 14 2 0 0 0 282
48 Schulten, Jürgen 34650 SLG Neandertal 3 13 9 5 0 0 0 281
49 Mack, Hendrik 29216 SLG Leinfelden-Echterdingen 11 5 13 0 0 0 0 277
50 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau 7 6 13 3 0 0 0 271
51 Döbler, Detlev 31358 SLG Berlin Süd 2 9 12 2 0 1 0 240
52 Rössler, Volker 25596 SLG Berka 3 4 4 8 6 2 0 224
53 Haas, Julien 48588 SLG Sulzbachtal e.V. 3 8 10 2 1 0 0 223
54 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 4 10 4 1 0 0 0 184
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Emmel, Markus
High Master

SLG BDMP SLG Diez e.V.

116

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Vogt, Steffen 22828 SLG Limes Wetterau 12 5 7 0 0 0 113
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 8 7 8 1 0 0 110
3 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 13 2 7 2 0 0 109
4 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn 8 5 10 1 0 0 108
5 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 9 4 9 2 0 0 107
6 Wizofsky, Johann 22367 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 5 8 9 2 0 0 107
7 Heinrich, Siegfried 16578 SLG Simsseeschützen 8 4 9 3 0 0 105
7 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 8 4 9 3 0 0 105
9 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 3 9 9 3 0 0 105

10 Schel, Eberhard 32870 SLG Neandertal 9 5 4 6 0 0 104
11 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied 8 5 8 2 0 0 103
12 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 7 3 11 3 0 0 103
13 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 6 4 11 3 0 0 103
14 Kuske, Sven 17219 SLG 1500 Frankfurt 3 3 16 2 0 0 100

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 8 7 7 2 0 0 109
2 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 10 4 7 2 1 0 106
3 Stoiber, Martin 19116 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 7 6 8 3 0 0 106
4 Murwig, Maik 31064 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 7 12 2 0 0 104
5 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 5 13 2 0 0 103
6 Geppert, Bernd 3891 SLG Lüdenscheid 6 4 9 5 0 0 101
7 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 5 7 4 8 0 0 100
8 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 5 6 6 7 0 0 100
9 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 7 3 8 6 0 0 100

10 Bröker, Heiko 12974 SLG Oelde 4 5 10 5 0 0 100
11 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 4 4 12 4 0 0 100
11 Rönn, Dennis 42259 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 4 4 12 4 0 0 100
13 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 4 7 3 8 2 0 95

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Bader, Stefan 4689 SLG Tann 9 4 10 1 0 0 108
2 Bobek, Michael 22631 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 6 8 7 3 0 0 107
3 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 6 8 4 6 0 0 104
4 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 10 1 10 3 0 0 104
5 Begg, Mohyedien PN5827 Westelike Provinsie 4 7 9 4 0 0 103
6 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 5 5 10 4 0 0 102
7 Stoderegger, Andreas 39653 SLG Hopfgarten 5 7 7 3 2 0 101
8 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 7 4 7 6 0 0 101
9 Bürenkemper, Jörg 7250 SLG Emsborn 6 3 11 3 1 0 100

10 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 3 5 11 5 0 0 99
11 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 6 2 11 4 1 0 98
12 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau 8 2 5 8 1 0 96
13 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Desert-Eagle-Eppisburg 6 2 9 6 1 0 96
14 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 4 4 10 4 2 0 96
15 Saalbach, Rudi 34367 SLG SSC Oberland 3 3 13 4 1 0 96
16 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 2 6 8 7 1 0 95
17 Roberts, Fabian PN7617 Northern Gauteng 4 2 12 5 1 0 95
18 Rohde, Sven 38073 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 3 11 7 0 0 95
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Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

19 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 3 2 14 4 1 0 95
20 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 4 5 6 7 2 0 94
21 Gilbert, Shafaatth PN7603 AIM Shooting Club 5 2 8 9 0 0 94
22 Hegan, James PN10169 NITSA 4 3 10 5 2 0 94
23 Seifert, Thomas 4302 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 4 3 9 7 1 0 94
24 Schulten, Jürgen 34650 SLG Neandertal 9 1 5 5 4 0 93
25 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 4 3 7 10 0 0 93
26 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 3 3 10 6 2 0 92
27 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 1 4 10 9 0 0 92
28 Jezek, Markus 47932 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 4 1 9 10 0 0 91
29 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 4 0 12 7 1 0 91
30 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 4 3 4 11 2 0 88
31 Lang-Wizofsky, Ursula 25932 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 1 2 11 9 1 0 88
32 Jutzi, Hans-Joachim 42794 SLG Körle 3 4 7 5 4 0 86
33 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 1 4 8 7 4 0 86
34 Stoiber, Andrea 29123 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 1 3 9 8 2 1 84
35 Connor, James PN10761 NITSA 4 2 4 9 5 0 83
36 Trotter, Rodger PN10168 NITSA 2 2 5 11 4 0 81
37 Benstein, Helfried 11138 SLG Mittelholstein 0 3 8 9 3 1 80
38 Seyler, Mirko 35021 SLG Wetterau 1 2 6 8 7 0 77
39 Geigl, Martin 14048 SLG Traunstein e.V. 0 3 4 9 6 0 70
40 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 0 5 13 3 0 65

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Thumbran, Morne Dean PN10772 Northern Gauteng 4 9 10 0 0 1 105
2 Litwitz, Jens Marco 33372 SLG Ramsen 5 6 8 5 0 0 102
3 Weil, Florian 47094 SLG Wetterau 4 6 9 5 0 0 101
4 Wendel, Markus Alexander 46223 SLG Wetterau 8 1 11 4 0 0 101
5 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 5 3 11 5 0 0 99
6 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 5 4 7 6 2 0 95
7 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau 3 4 10 6 1 0 95
8 Weber, Michael 3523 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 2 5 10 6 1 0 95
9 Austin, Mark PN10769 NITSA 6 4 3 10 1 0 94

10 Hanebrink, Thomas 36119 SLG Oelde 2 7 7 5 3 0 94
11 Köhler, Steffen 37100 SLG Berlin Süd 3 5 10 4 1 0 94
12 Kraberg, Manuel 43539 SLG SSV Sundern e.V. 4 3 10 4 3 0 93
13 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 4 3 8 8 1 0 93
14 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 4 3 7 9 1 0 92
15 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 4 8 6 3 0 91
16 Moritz, Andreas 36482 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 3 4 8 5 4 0 90
17 Zeilhuber, Albrecht 37939 SLG Tann 3 3 7 10 1 0 90
18 Lembcke, Andreas 28451 SLG Parchim 2 3 8 11 0 0 90
19 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 3 4 8 5 3 0 88
20 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 2 12 4 4 0 88
21 Mc Conville, Trevor PN10763 NITSA 3 3 5 11 2 0 87
22 Lahres, Andreas 1812 SLG PPC-Team Pfalz 3 2 7 10 2 0 87
23 Kap, Ralf 29716 SLG Neandertal 1 3 10 8 1 0 86
24 Beckmann, Susanne 42922 SLG Wetterau 2 6 5 3 8 0 85
25 Großmann, Volker 34493 SLG Mettertal e.V. 2 1 9 10 2 0 85
26 Haas, Julien 48588 SLG Sulzbachtal e.V. 5 1 3 12 3 0 84
27 Albert, Frank 37199 SLG München 4 0 9 6 5 0 84
28 Thülig, Roland 17863 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 1 3 8 8 4 0 84
29 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 1 2 8 11 2 0 84
30 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 3 2 8 6 4 0 83
31 Litwitz, Armin 6730 SLG Ramsen 2 2 7 8 5 0 82
32 Mack, Hendrik 29216 SLG Leinfelden-Echterdingen 1 2 6 13 2 0 82
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Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

33 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 3 4 6 4 4 0 79
34 Stockmeier, Dirk 40978 SLG Neandertal 3 1 4 11 5 0 79
35 Diesperger, Lars 40483 SLG Dornberg 1 2 8 8 4 0 79
36 Krebs, Henning 44037 SLG Lüdenscheid 0 1 10 8 4 0 77
37 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 1 5 8 8 0 75
38 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 1 7 6 6 1 73
39 Rautenbach, Nicolaas AbrahamPN10773 Northern Gauteng 0 0 0 0 17 0 34

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 3 7 11 3 0 0 103
2 Stiefer, Joel PN9668 S.T.E.L. 6 3 3 9 3 0 90
3 Schrick, Arno 40026 SLG Lüdenscheid 2 5 8 7 1 0 90
3 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 2 5 8 7 1 0 90
5 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 3 3 7 10 1 0 90
6 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 1 4 8 8 3 0 87
7 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 1 4 8 7 4 0 86
8 Klein, Markus 46869 SLG GSK Lebach 1983 e.V. 1 3 9 8 3 0 86
9 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 1 2 9 11 1 0 86

10 Döbler, Detlev 31358 SLG Berlin Süd 2 3 7 8 4 0 85
11 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 1 4 7 8 4 0 85
12 Albrecht, Klaus 39636 SLG Region Heilbronn 2 1 10 8 3 0 85
13 Banzana, Lazola Lowell PN10771 DCS 1 2 9 10 2 0 85
14 Glaser, Hans-Dieter 42238 SLG Leinfelden-Echterdingen 2 3 5 11 3 0 84
15 Kosbab, Thomas 46222 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 4 1 6 8 5 0 83
16 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 4 1 5 10 4 0 83
17 Albrecht, Tanja 41956 SLG Region Heilbronn 1 0 12 8 3 0 83
18 Schaab-Reinhardt, Frank 39042 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 4 0 6 11 2 0 81
19 Rauch, Thomas 44915 SLG PPC Ulm 2 2 6 9 5 0 81
20 Puls, Bastian 49020 SLG Rheinfels e.V. 3 1 5 10 5 0 80
21 Weil, Thomas 46189 SLG Wetterau 4 2 3 9 5 0 79
22 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 2 3 4 8 7 0 79
23 Storrer, Monika 23184 SLG Buchenbachtal e.V. 2 1 8 6 7 0 79
24 Dietz, Markus 46314 SLG Wetterau 2 1 6 10 5 0 79
25 Domeyer, Veronika 47917 SLG Dornberg 0 2 9 9 3 1 79
26 Segura, Antonio 4869 SLG München 2 3 2 11 6 0 78
27 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 1 3 4 10 6 0 78
28 Reinhardt, Gerhard 34716 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 1 2 7 7 7 0 78
29 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 6 2 2 4 8 0 76
30 Rössler, Volker 25596 SLG Berka 2 0 6 9 7 0 75
31 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 1 1 6 7 9 0 73
32 Kosbab, Felix 49599 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 1 2 3 9 9 0 72
33 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau 0 2 5 8 9 0 72
34 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 2 0 6 9 5 0 71
35 Schäfer, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg e.V. 1 0 7 6 9 0 69
36 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 1 0 6 10 5 0 69
37 Kraicker, Kevin 47188 SLG Wetterau 2 0 2 12 7 0 68
38 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Weddendorf 1 1 6 4 11 0 68
39 Brown, Richard PN10170 NITSA 1 2 4 8 6 3 67
40 Beattie, Gwyn PN10770 NITSA 2 0 3 11 6 0 67
41 Selfslag, Chris 48874 SLG Karlsdorf 1 0 2 13 7 1 66
42 Galla, Dirk 47970 SLG Zweibrücken e.V. 1 0 5 7 9 0 64
43 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems 2 1 2 6 11 0 63
44 Aktoz, Tarkan 47203 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 0 1 6 5 8 0 60
45 Emmel, Ulrike 37046 SLG BDMP SLG Diez e.V. 0 1 4 3 15 0 60
46 Schneider, Harald 41851 SLG Rheinfels e.V. 1 0 2 7 12 0 58
47 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn 1 0 2 8 9 0 55
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Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

48 Janot, Adrian 48706 SLG Waldbrunn 0 1 0 5 17 0 54
49 Hazelton, Victor PN10762 NITSA 1 0 3 5 10 0 52
50 Lössl, Birgit 49763 SLG Target Sindelfingen 2 0 0 8 6 0 46
51 Heyer, Reinhard 34476 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 0 1 1 6 8 0 43
52 O Connell, Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 0 1 4 10 0 36

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 6 5 9 3 1 0 102
2 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 4 5 10 4 1 0 99
3 Torghele, Walter PN10181 USG Bludenz-Bürg 5 3 5 10 1 0 92
4 Quintus, Serge PN4465 SSC Kayl 4 3 7 9 1 0 92
5 Picco, Mario PN10760 Luxemburg 1 2 10 8 3 0 85
6 Wasemann, Mathias 48702 SLG Sulzbachtal e.V. 5 1 7 4 6 0 82
7 Chimentchik, Dmitri FS #208 S.V. Adler e. V. 2 2 4 9 7 0 77
8 Traser, Mike 48864 SLG 1500 Frankfurt 0 1 6 11 6 0 74
9 Lang, Reinhard 45533 SLG Hardtwald e.V. 1 0 5 8 8 0 65

10 Niesenhaus, Uwe FS #203 1 0 1 4 13 0 47
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SLG Waldbrunn 307
Drigo, Marcelo 106
Haupt, Michael 94
Janot, Martin 88
Schmidt, Hans-Thomas 107

Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Coast Team Quickborn 307
Peters, Helge 24155 105
Sonntag, Peter 10555 92
Sandau, Rene 37397 65
Lichtmess, Jörg 42162 110

2 TnT Berlin 303
Liebegott, Frank 43450 91
Geikowski, Andreas 7454 103
Kemm, Frank 45469 109

3 SLG Emsborn 303
Bürenkemper, Jörg 7250 100
Köhler, Thomas 16405 108
Lange, Frank 31176 95
Schmidt, Ernest 44592 55

4 Team Hessen 302
Glaser, Hans-Dieter 42238 84
Hilpert, Werner 27299 98
Kuske, Sven 17219 100
Wiesener, Wilfried 33998 104

5 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 301
Lang-Wizofsky, Ursula 25932 88
Stoiber, Andrea 29123 84
Stoiber, Martin 19116 106
Wizofsky, Johann 22367 107

6 SLG BDMP SLG Diez e.V. 300
Beyer, Ralf 6138 88
Emmel, Markus 24533 116
Emmel, Ulrike 37046 60
Herbst, Ralf 22630 96

7 SLG Oelde 2 295
Becker, Karlheinz 1591 100
Bröker, Heiko 12974 100
Haske, Andreas Heinrich 3010 95
Rohde, Sven 38073 95

8 SLG Mettertal e. V. 287
Storrer, Friedrich 3791 92
Storrer, Monika 23184 79
Gruner, Beate 26657 95
Gruner, Klaus 26656 100

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Mitteldeutschland 306
Gerdes, Jürgen 41494 104
Porwoll Gerdes, Monika 41495 99
Schmidt, Marc 44950 103
Tischmacher, Andreas 13103 79
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Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

2 Tanner Schlümpfe 303
Bader, Stefan 4689 108
Eichinger, Lorenz 24333 105
Glas, Reinhard 48821 79
Zeilhuber, Albrecht 37939 90

3 Westfalen meets Pfalz 299
Kraberg, Manuel 43539 93
Litwitz, Armin 6730 82
Litwitz, Jens Marco 33372 102
Murwig, Maik 31064 104

4 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 298
Bobek, Michael 22631 107
Jezek, Markus 47932 91
Moritz, Andreas 36482 90
Rönn, Dennis 42259 100

5 SLG Dornberg 291
Diesperger, Lars 40483 79
Koschefski, Katrin 26668 90
Schreiber, Helmut 12217 101
Wallenfels, Thomas 26670 100

6 SLG Neandertal 283
Kap, Ralf 29716 86
Schel, Eberhard 32870 104
Schulten, Jürgen 34650 93
Stockmeier, Dirk 40978 79

7 N. Ireland A 271
Austin, Mark PN10769 94
Connor, James PN10761 83
Hegan, James PN10169 94
Trotter, Rodger PN10168 81

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau 1 298
Semrau, Klaus Dieter 21186 96
Weil, Florian 47094 101
Wendel, Markus Alexander 46223 101
Zilg, Jürgen 42895 95

2 SLG Traunstein 292
Biller, Achim 15905 93
Geigl, Martin 14048 70
Judex, Walter 876 100
Moser, Thomas 4368 99

3 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 270
Schaab-Reinhardt, Frank 39042 81
Seifert, Thomas 4302 94
Weber, Michael 3523 95

4 PSV Lüdenscheid 268
Geppert, Bernd 3891 101
Krebs, Henning 44037 77
Schrick, Arno 40026 90
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Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oelde 284
Blagojevic, Daniel 49639 103
Bröker, Hermann 3060 86
Eggers, Jessica 49647 87
Hanebrink, Thomas 36119 94

2 SLG Wetterau 2 256
Beckmann, Achim 30024 85
Beckmann, Susanne 42922 85
Werner, Jörg 16217 86

3 SLG Mettertal e.V. 251
Class, Thomas 49310 76
Großmann, Volker 34493 85
Turzer, Birgit 41485 90

4 SLG Wetterau 3 230
Dietz, Markus 46314 79
Kraicker, Kevin 47188 68
Reineck, Christina 46979 72
Weil, Thomas 46189 79

5 SLG Target Sindelfingen 225
Godel, Thorsten 33916 93
Lössl, Birgit 49763 46
Lössl, Wolfgang 49014 86

6 N. Ireland B 221
Beattie, Gwyn PN10770 67
Brown, Richard PN10170 67
Hazelton, Victor PN10762 52
Mc Conville, Trevor PN10763 87

7 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 181
Aktoz, Tarkan 47203 60
Heyer, Reinhard 34476 43
Reinhardt, Gerhard 34716 78

Unclassified Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Team Luxemburg 267
Stiefer, Joel PN9668 90
Picco, Mario PN10760 85
Quintus, Serge PN4465 92
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Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Stade-Hagen 9 8 7 0 0 0 113
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 9 7 0 0 0 113
3 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 12 5 4 3 0 0 110
4 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 10 7 4 3 0 0 110
5 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 12 3 8 1 0 0 110
5 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 12 3 8 1 0 0 110
7 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 11 3 10 0 0 0 110
8 Arnold, Maik 17143 SLG Freie Schützen Chemnitz 8 8 5 3 0 0 109
9 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 5 10 7 2 0 0 109

10 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 8 5 10 1 0 0 108
11 Schel, Eberhard 32870 SLG Neandertal 8 5 9 2 0 0 107
11 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 8 5 9 2 0 0 107
13 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 8 8 4 2 2 0 106
14 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 6 8 6 4 0 0 106
15 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 5 8 8 3 0 0 106
16 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn 6 7 7 3 1 0 104
17 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 8 4 8 4 0 0 104
18 Geppert, Bernd 3891 SLG Lüdenscheid 6 6 8 4 0 0 104
19 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 8 3 10 3 0 0 104
20 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 5 7 7 5 0 0 103
21 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 4 6 10 4 0 0 102
22 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 5 4 12 3 0 0 102
23 Roberts, Fabian PN7617 Northern Gauteng 5 6 10 2 0 0 101
24 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 8 2 10 3 1 0 101
25 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied 4 6 9 5 0 0 101
26 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 5 4 11 4 0 0 101
27 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 2 7 11 4 0 0 101
28 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 6 4 9 4 1 0 100
29 Bader, Stefan 4689 SLG Tann 4 6 9 4 1 0 100
30 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 7 2 10 5 0 0 100
31 Seifert, Thomas 4302 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 7 3 6 8 0 0 98
32 Köhler, Steffen 37100 SLG Berlin Süd 3 6 9 5 1 0 98
33 Mack, Hendrik 29216 SLG Leinfelden-Echterdingen 4 4 10 6 0 0 98
34 Gilbert, Shafaatth PN7603 AIM Shooting Club 6 2 10 5 1 0 97
35 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 2 6 10 5 1 0 97
36 Thumbran, Morne Dean PN10772 Northern Gauteng 4 3 11 6 0 0 97
37 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 5 2 10 3 4 0 92
38 Holzapfel, Jan 42921 SLG Sulzbachtal e.V. 3 3 8 10 0 0 92
39 Stockmeier, Dirk 40978 SLG Neandertal 2 2 13 6 1 0 92
40 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 2 5 7 8 2 0 91
41 Weber, Michael 3523 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 1 4 9 8 2 0 89
42 Döbler, Detlev 31358 SLG Berlin Süd 2 3 7 9 3 0 86
43 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 1 2 9 11 1 0 86
44 Wasemann, Mathias 48702 SLG Sulzbachtal e.V. 2 2 7 9 4 0 83
45 Benstein, Helfried 11138 SLG Mittelholstein 1 1 7 13 2 0 81
46 Schrick, Arno 40026 SLG Lüdenscheid 0 0 13 7 4 0 81
47 Schulten, Jürgen 34650 SLG Neandertal 2 2 8 8 2 0 80
48 Reineck, Christina 46979 SLG Wetterau 2 0 6 14 2 0 80
49 Looßmann, Steffen 8142 SLG Region Heilbronn 2 1 9 6 4 0 77
50 Rössler, Volker 25596 SLG Berka 0 0 6 8 10 0 68
51 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 1 4 6 0 0 44
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15.-17.08.2014 Ort: Philippsburg - Germany

German Open 2014 PP1 - NPA-B - SM
Mannschaftswertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Mitteldeutschland 323
Gerdes, Jürgen 41494 110
Porwoll Gerdes, Monika 41495 100
Schmidt, Marc 44950 113
Tischmacher, Andreas 13103 86

2 Coast Team Quickborn 322
Peters, Helge 24155 102
Sonntag, Peter 10555 107
Sandau, Rene 37397 100
Lichtmess, Jörg 42162 113

3 TnT Berlin 320
Liebegott, Frank 43450 104
Geikowski, Andreas 7454 106
Kemm, Frank 45469 110

4 SLG Waldbrunn 309
Drigo, Marcelo 44078 102
Haupt, Michael 15061 101
Janot, Martin 46385 92
Schmidt, Hans-Thomas 43591 106

5 SLG Dornberg 299
Koschefski, Katrin 26668 101
Schreiber, Helmut 12217 101
Wallenfels, Thomas 26670 97

6 SLG Neandertal 279
Schel, Eberhard 32870 107
Schulten, Jürgen 34650 80
Stockmeier, Dirk 40978 92

7 SLG BDMP SLG Diez e.V. 264
Beyer, Ralf 6138 44
Emmel, Markus 24533 110
Herbst, Ralf 22630 110
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15.-17.08.2014 Ort: Philippsburg - Germany

German Open 2014 PP1 - NPA-B - SM
C.6C Supermagnum

2.0

Arnold, Maik
Master

SLG Freie Schützen Chemnitz

299

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 16 11 3 0 0 0 0 297
2 Heinrich, Siegfried 16578 SLG Simsseeschützen 6 18 5 1 0 0 0 293
3 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 6 15 7 2 0 0 0 289

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 12 14 3 1 0 0 0 295
2 Bobek, Michael 22631 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 8 17 4 1 0 0 0 294
3 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 5 16 9 0 0 0 0 291
4 Bröker, Heiko 12974 SLG Oelde 10 12 6 2 0 0 0 290
5 Plößl, Markus 36312 SLG Steinwald e.V. 10 9 8 3 0 0 0 286
6 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 3 15 9 3 0 0 0 285

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 10 15 5 0 0 0 0 295
2 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 5 18 7 0 0 0 0 293
3 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 7 15 8 0 0 0 0 292
4 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 6 16 8 0 0 0 0 292
5 Jezek, Markus 47932 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 6 15 9 0 0 0 0 291
6 Rönn, Dennis 42259 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 5 16 7 2 0 0 0 289
7 Stoiber, Martin 19116 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 9 12 7 1 0 1 0 287
8 Koschefski, Katrin 26668 SLG Dornberg 3 10 11 2 3 0 0 266

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 5 18 7 0 0 0 0 293
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
3 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 7 11 11 1 0 0 0 287
4 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 9 9 10 2 0 0 0 286
5 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 6 10 14 0 0 0 0 286
6 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 6 12 8 4 0 0 0 284
7 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 5 10 12 2 1 0 0 281
8 Seyler, Mirko 35021 SLG Wetterau 7 10 9 2 1 1 0 280
9 Kraberg, Manuel 43539 SLG SSV Sundern e.V. 4 11 10 5 0 0 0 280

10 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 2 11 13 4 0 0 0 279
11 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 4 8 17 0 0 1 0 279
12 Albert, Frank 37199 SLG München 7 10 6 5 2 0 0 278
13 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 7 10 8 2 2 0 1 277
14 Stoiber, Andrea 29123 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 3 12 11 2 0 1 0 271
15 Großmann, Volker 34493 SLG Mettertal e.V. 1 3 18 5 3 0 0 263

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 5 18 6 1 0 0 0 292
2 Molitor, Armin 46836 SLG Hopfgarten 7 14 8 1 0 0 0 290
3 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 1 19 9 1 0 0 0 289
4 Moritz, Andreas 36482 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 4 15 8 2 1 0 0 285
5 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 13 13 1 0 0 0 285
6 Morche, Rolf 44212 SLG Berka 9 9 9 2 0 1 0 283
7 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 4 8 18 0 0 0 0 282
8 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 5 10 11 4 0 0 0 281

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.08.2014  20:39



15.-17.08.2014 Ort: Philippsburg - Germany

German Open 2014 PP1 - NPA-B - SM
C.6C Supermagnum

2.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

9 Segura, Antonio 4869 SLG München 4 9 14 2 1 0 0 279
10 Diesperger, Lars 40483 SLG Dornberg 5 6 17 2 0 0 0 279
11 Rössler, Volker 25596 SLG Berka 4 8 14 4 0 0 0 278
12 Dietz, Markus 46314 SLG Wetterau 5 9 9 6 1 0 0 276
13 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 4 8 12 5 1 0 0 275
14 Leitner, Franz 39223 SLG Hopfgarten 3 12 6 8 0 1 0 274
15 Kosbab, Thomas 46222 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 2 10 10 7 1 0 0 273
16 Rohde, Sven 38073 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 6 12 7 1 0 0 271
17 Hanebrink, Thomas 36119 SLG Oelde 7 2 12 6 3 0 0 267
18 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 8 8 4 7 0 0 263
19 Böer, Hubert 1780 SLG Berka 3 6 14 5 0 0 0 256
20 Mack, Hendrik 29216 SLG Leinfelden-Echterdingen 1 2 14 9 3 1 0 255
21 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 0 4 12 7 4 3 0 250
22 Domeyer, Veronika 47917 SLG Dornberg 0 4 5 10 7 1 3 235

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schneider, Markus 14498 SLG Rhein-Neckar 5 16 8 1 0 0 0 290
2 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 2 13 11 3 1 0 0 280
3 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 1 12 13 3 1 0 0 278
4 Schneider, Christoph 41364 SLG Rhein-Neckar 0 6 11 8 2 2 0 249
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15.-17.08.2014 Ort: Philippsburg - Germany

German Open 2014 PP1 - NPA-B - SM
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

2.0

SLG OELDE 2 874
Becker, Karlheinz 295
Bröker, Heiko 290
Haske, Andreas Heinrich 289
Rohde, Sven 271

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V. 874
Bobek, Michael 22631 294
Jezek, Markus 47932 291
Moritz, Andreas 36482 285
Rönn, Dennis 42259 289

2 SLG Waldbrunn 871
Drigo, Marcelo 44078 293
Haupt, Michael 15061 286
Schmidt, Hans-Thomas 43591 292

3 Coast Team Quickborn 861
Peters, Helge 24155 297
Sonntag, Peter 10555 279
Sandau, Rene 37397 285

4 SLG Dornberg 856
Diesperger, Lars 40483 279
Koschefski, Katrin 26668 266
Wallenfels, Thomas 26670 285
Schreiber, Helmut 12217 292

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Mitteldeutschland 874
Gerdes, Jürgen 41494 277
Porwoll Gerdes, Monika 41495 289
Schmidt, Marc 44950 292
Tischmacher, Andreas 13103 293

2 SLG Wetterau 840
Beckmann, Achim 30024 279
Dietz, Markus 46314 276
Seyler, Mirko 35021 280
Werner, Jörg 16217 281

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Team Tirol 851
Leitner, Franz 39223 274
Molitor, Armin 46836 290
Storrer, Friedrich 3791 287

2 SLG Oelde 848
Blagojevic, Daniel 49639 282
Bröker, Hermann 3060 286
Eggers, Jessica 49647 280
Hanebrink, Thomas 36119 267

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.08.2014  20:42



15.-17.08.2014 Ort: Philippsburg - Germany

German Open 2014 PP1 - NPA-B - SM
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

2.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Arnold, Maik 17143 SLG Freie Schützen Chemnitz 16 14 0 0 0 0 0 300
2 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 12 16 2 0 0 0 0 298
3 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 8 19 2 1 0 0 0 296
4 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 14 12 4 0 0 0 0 296
5 Schneider, Markus 14498 SLG Rhein-Neckar 11 15 4 0 0 0 0 296
6 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 4 20 6 0 0 0 0 294
7 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 18 4 2 0 0 0 292
8 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 7 16 6 1 0 0 0 292
9 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 10 11 9 0 0 0 0 291

10 Liebegott, Frank 43450 SLG Nordharz Quedlinburg 10 9 10 0 1 0 0 287
11 Stoiber, Martin 19116 SLG Zoll Sondertrupp Zwiesel 2 14 14 0 0 0 0 286
12 Molitor, Armin 46836 SLG Hopfgarten 6 8 12 2 2 0 0 278
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